

## ジパングコイン現物取引説明書（契約締結前交付書面）

## 新旧対照表

旧	新
<p><b>11. お客様口座について</b>  <b>11.1.～11.3. (略)</b>  <b>11.4. 登録情報の変更</b></p> <p>当社にご登録いただいているお客様情報にご変更があった際は、ログイン後のメニューに表示されている「登録情報」画面よりお手続きください。なお、再審査対象項目に変更がある場合は、当該変更を確認できる本人確認書類等のご提出が必要となります。<u>この場合、当社は、お客様の本人確認が完了するまでお取引を制限させていただきます。</u>また、<u>本人確認手続きが不可能な場合は、お客様の取引に制限をかけるとともに、当社が別途定める『暗号資産取引約款』第5条の定めにもとづき、お客様の口座を凍結する場合があります。</u>この際に、お客様に発生する損害について、<u>当社に故意または重過失がある場合を除き、</u>当社は一切の責任を負いません。</p>	<p><b>11. お客様口座について</b>  <b>11.1.～11.3. (略)</b>  <b>11.4. 登録情報の変更</b></p> <p>当社にご登録いただいているお客様情報にご変更があった際は、ログイン後のメニューに表示されている「登録情報」画面よりお手続きください。なお、再審査対象項目に変更がある場合は、当該変更を確認できる本人確認書類等のご提出が必要となります。<u>お客様が、本人確認書類をご提出されない場合、またはご提出された書類が確認できない場合には、</u>当社が別途定める『暗号資産取引約款』第5条の定めにもとづき、<u>お客様との取引の全部もしくは一部を停止し、またはお客様の総合口座および取引口座を凍結もしくは解約することがあります。</u>この際に、お客様に発生する損害について、当社は一切の責任を負いません。</p>
<p>(改定履歴)</p> <p>2021年11月24日制定  2022年8月19日改定  2022年10月27日改定  2022年12月29日改定  2021年11月24日制定  2022年8月19日改定  2022年10月27日改定  2022年12月29日改定</p>	<p>(改定履歴)</p> <p>2021年11月24日制定  2022年8月19日改定  2022年10月27日改定  2022年12月29日改定  2021年11月24日制定  2022年8月19日改定  2022年10月27日改定  2022年12月29日改定  <u>2024年9月6日改定</u></p>

以上